
De: Ana Eugenia Leon Ruiz <anna.leon@urv.cat> 
Enviat el: dimecres, 2 d’abril de 2025 13:11 
Per a: Doctorat CCAT <doctorat.scc@urv.cat>; Doctorats Campus Sescelades 
<doctorat.scs@urv.cat>; Doctorats Secretaria Campus Bellissens <doctorat.scb@urv.cat>; 
Doctorat Fac. Turisme i Geografia <doctorat.ftg@urv.cat>; M.Esther Puig Vila 
<mesther.puig@urv.cat>; Maribel Romero Jimenez <maribel.romero@urv.cat>; Leonor Trullols 
Ripollés <leonor.trullols@urv.cat>; Bernabela Moya Moya <bernabela.moya@urv.cat>; Esteve 
INIESTA <esteve.iniesta@urv.cat>; M. Jonquera Vall Dalmau <mariajonquera.vall@urv.cat>; 
Miquel Romero Trabalón <miquel.romero@urv.cat>; Cristina Cabré Garcia 
<cristina.cabre@urv.cat>; Cinta Callau Margalef <mariacinta.callau@urv.cat>; Ruben Aguado 
Fuentes <ruben.aguado@urv.cat>; Agustí Garcia De Mateos Mariné <agusti.garcia@urv.cat>; 
María Inmaculada Ocaña Arbiol <inma.ocana@urv.cat> 
A/c: Maria Isabel Curiel Carmona <maribel.curiel@urv.cat>; Alexia Vernet Jerez 
<alexia.vernet@urv.cat>; Patrícia Olivé Conde <patricia.olive@urv.cat>; Gestio Admissió 
Estudiants de Doctorat a la URV <phd@urv.cat> 
Tema: DOCTORAT- Temps parcial (Recordatori)  
  
Benvolguts i benvolgudes, 
 
Tal com ja us vam comunicar en aquest correu enviat el dia 10/11/2021, us recordem que 
quan introduïu el document 500 de temps parcial als expedients dels doctorands a qui se'ls ha 
aprovat aquesta dedicació, no heu d'indicar cap data de caducitat, únicament cal caducar- lo 
quan s'aprova el canvi de dedicació de temps parcial a temps complet, ja que el temps parcial 
deixa de estar vigent. 
 
Arran d'una consulta d'una secretaria, hem revisat l'EVIA Consulta dels alumnes matriculats 
programes doctorat a temps parcial i hem vist que per aquest curs hi ha matrícules 
formalitzades a temps parcial (ja que aquesta dedicació està vigent) però que el camp de data 
de caducitat del document 500 de temps parcial estava emplenat.  
Per ajudar- vos, en aquests casos, ja hem eliminat la data de caducitat però us demanem que 
tingueu en compte aquestes indicacions per futures ocasions. 
 
 
Si teniu cap dubte, ja sabeu que ens podeu contactar. 
 
Salutacions i gràcies per la vostra col·laboració. 
 
 
Ana Eugenia León Ruiz 
Secció d'Admissió, Expedients i Títols 
Servei de Gestió Acadèmica 
Universitat Rovira i Virgili 
 
anna.leon@urv.cat 
 
 
Campus Catalunya 
Avinguda Catalunya, 35 
43002 Tarragona 
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